Apreciar e deliberar sobre a distribuição dos lucros de exercícios anteriores. Delibe-
rações: Instalada a reunião, os acionistas deliberaram por unanimidade e sem quaisquer restrições, 
o quanto segue: 1) Aprovar a Distribuição de Lucros no montante de R$ 3.610.101,01 (três milhões, 
seiscentos e dez mil, cento e um reais e um centavo), aos acionistas, conforme participação no 
Capital Social da Empresa: a) A acionista Guidoni Investimentos Ltda receberá o valor de R$ 
3.574.000,00 (três milhões, quinhentos e setenta e quatro mil reais) proporcional a sua participação 
ao capital social; b) A acionista Guidoni Capital S.L. receberá o valor de R$ 36.101,01 (trinta e seis 
mil, cento e um reais e um centavo) proporcional a sua participação ao capital social. Encerramento: 
Nada mais havendo a ser tratado, foi declarada encerrada a presente reunião, da qual se lavrou a 
presente ata que, lida e achada conforme, foi assinada por todos.